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Telefona kabeļu savienošana
Sadalītājs uz 2 telefoniem
Telefona rozete

Veidlapa juridiskām personām

  vienotais reģistrācijas numurs: LV

tās

vienas un juridiskā persona
vienotais reģistrācijas numurs: LV juridiskā adrese

personā, kas rīkojas uz
pamata, turpmāk tekstā - Abonents, no otras puses, pamatojoties 

stunda

0.55
1.65
0.55
0.30
4.11
2.94 
1.17
2.79
3.47
2.46

11.17
5.88
0.55
0.28
1.39
0.41

58.79
9.41
7.06

30.58
29.40
58.79
54.10

0.48
0.37
0.54

11.17
24.79

4.70

13.22
13.22
13.22
13.22
13.22
13.22
13.22
18.18
13.22
13.22
13.22
13.22
20.66
16.53


